Área da Edificação (m²): 162,25 Valor m²: R$ 711,44 Valor Edificação: R$ 115.438,25

Valor de Liquidez:  R$ 434.000,00 Valor Imóvel:  R$ 618.723,81

Valor de Mercado Total do Imóvel:  R$ 620.000,00

Avaliação para Garantia de Financiamento
Valor Terreno R$ 503.285,56 Valor por extenso:  quinhentos e três mil e duzentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos

Valor Edificação R$ 115.438,25 Valor por extenso:  cento e quinze mil e quatrocentos e trinta e oito reais e vinte e cinco centavos

Valor do(s)
Anexo(s) Valor por extenso:  

Valor do(s)
Anexo(s) Valor por extenso:  

Unidades Autônomas

N° da Matrícula Quantidade Unidades
Autônomas Tipo Unidade Autônoma Descrição Área (m²) Valor Valor de Liquidação

Forçada
15.747 0 Indefinido 162,25 R$ 620.000,00 R$ 434.000,00

Valor Imóvel R$ 620.000,00 Valor por extenso:  seiscentos e vinte mil reais

Dados da Empresa de Avaliação / Avaliador
Engenheiro / Arquiteto Responsável pela Elaboração do Laudo: 

Nome Companhia Avaliação WISCONSIN Nome do Avaliador Celso Iazzetti CREA / CAU 0600891382

Local e Data
 São Paulo